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Algemeen

Oprichting vennootschap

De Stichting is opgericht 11 januari 2021 in de gemeente De Bilt.
Activiteiten

De activiteiten van de stichting hebben tot statutair doel:

het bevorderen van de culturele activiteiten van het Stringwood Ensemble waarbij de
nadruk ligt op kamermuziek in een multidisciplinaire setting.
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Balans per 31 december 2023 (na resultaatbestemming)

ACTIVA
Vorderingen

Nog te ontvangen bedragen
Nog te ontvangen btw

Liquide middelen

Totaal

PASSIVA

Eigen vermogen
Reserve

Kortlopende schulden
Vooruit ontvangen bedragen
Nog te betalen kosten

Totaal

Jaarrekening 2023

31 december 2023

31 december 2022

3.240

€ €
1.700
346
2.046
6.152
8.198
552
552
4.406
7.646
8.198

€ €
1.363
34
1.397
8.106
9.503
3.105
3.105
3.656
2.742
6.398
9.503



StringWood

Winst- en verliesrekening over 2023

5. Opbrengsten

5.1 Sponsoring/subsidie
Kaartverkoop

5.2 Overige opbrengsten

6. Kosten

6.1 Personeelskosten
6.2 Huurkosten

6.3 Overige kosten

Som der bedrijfskosten

Resultaat

Jaarrekening 2023

werkelijk 2023

Ensemble

werkelijk 2022

€

9.653
2.144

12.606
893
851

€

11.797

14.350

-2.553

€

4.357

980

4.080

85
580

€

5.337

4.745

592
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Algemene toelichting

Algemeen

Grondslagen voor de waardering van activa en passiva

Algemene grondslagen voor de opstelling van de jaarrekening

De jaarrekening is opgesteld volgens de algemene bepalingen van Titel 9 Boek 2 BW.

Zoals toegestaan in art. 2:396 lid 6 BW zijn voor de waardering van activa en passiva en voor de
bepaling van het resultaat de grondslagen voor de bepaling van de belastbare winst, bedoeld in
hoofdstuk II van de Wet op de vennootschapsbelasting 1969, in aanmerking genomen.

De waardering van activa en passiva en de bepaling van het resultaat vinden plaats
op basis van historische kosten. Tenzij bij de desbetreffende grondslag voor de specifieke
balanspost anders wordt vermeld, worden de activa en passiva opgenomen tegen nominale waarde.

Winsten worden slechts opgenomen voor zover zij op balansdatum zijn gerealiseerd.
Verplichtingen en mogelijke verliezen die hun oorsprong vinden voor het einde van het verslagjaar,
worden in acht genomen indien zij voor het opmaken van de jaarrekening bekend zijnh geworden.

Vorderingen
Vorderingen worden gewaardeerd op nominale waarde onder aftrek van noodzakelijk geachte
voorzieningen voor oninbaarheid.

Schulden en overlopende passiva
Opgenomen rentedragende leningen en schulden worden gewaardeerd tegen de nominale
waarde.

Grondslagen voor de bepaling van het resultaat

Algemeen

Het resultaat wordt bepaald als het verschil tussen de opbrengstwaarde van de geleverde
prestaties en de kosten en andere lasten over het jaar.

De opbrengsten op transacties worden verantwoord in het jaar waarin zij zijn gerealiseerd.

Lasten

De lasten worden bepaald op historische basis en toegerekend aan het verslagjaar waarop
zij betrekking hebben.
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Toelichting op de balans per 31 december 2023
ACTIVA 31-12-2023 31-12-2022
1. Vorderingen € €
1.1 nog te ontvangen bedragen
Zabawas - -
Berch van heemstede - -
Oranjevereniging Rijnsburg (limes project) - 1.363
Kaartverkoop (stripe) 1.700
1.700 1.363
2. Liquide middelen
Saldi bij de Rabobank 6.152 8.106
PASSIVA
3. Eigen vermogen
3.1 Reserves
Balans per 1 januari 3.105 2.513
Bij: resultaat -2.553 592
Balans per 31 december 552 3.105
4. Kortlopende schulden
4.1 Vooruit ontvangen bedragen
"een pittig soepje" 750 0
Limes project
Ontvangen voorschot 5.000 5.000
Kosten optreden 29-12-2022 -2.707 -2.707
Ontvangen Oranjevereniging Rijnsburg 1.363 1.363
4.406 3.656
4.2 Nog te betalen bedragen
Limes project
Personeelskosten 29-12-2022 192 2.742
Te betalen facturen 3.048
3.240 2.742
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Toelichting op de winst- en verliesrekening over 2023

5. Opbrengsten Werkelijk Werkelijk
2023 2022
5.1 Sponsoring
Organisaties 7.979 4.357
Vrienden 1.674 980
9.653 5.337

5.2 Overige opbrengsten
kaartjes / consumpties 2.144 -

6. Kosten

6.1 Personeelskosten

Muziek 11.625 2.975
Voorbereiding/organisatie - 800
Reiskosten 981 305

12.606 4.080

6.2 Huurkosten

Huur kleding - -
Huur locatie 893 38
Huur auto - 47
Huur instrumenten - -
893 85
6.3 Qverige kosten
Bankkosten 176 128
Bladmuziek - -
Boete belastingdienst - -
IT kosten 140 140
Promotiekosten 170 217
Drukwerk/port 268 -
Ticketprovider - -
Eten/drinken 39 -
Overige kosten 57 95
851 580
Ondertekening van de jaarrekening
Bilthoven, 31 januari 2024
Voorzitter Penningmeester Penningmees

o = T

J. van Bilsen J. Hofstra
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